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Dags för en kompetensdag med lite ”kläm och känn”-aktivitet. 
Denna gången är Lenovo på plats för att upp sina produktlösnin-
gar. 

Fokus ligger på Lenovos bärbara datorer men givetvis kommer 
även stationärt, skärmar och servrar att beröras.  

Om Lenovo 

Från nischleverantör till global aktör med sikte mot toppen. Lyssna 
även på hur Lenovo jobbar med miljöfrågor. 

Vi kommer att beröra trender och nyheter samt ta en titt på 
produkter under utveckling 

Agenda 8/2 2010:
Ny generation av ThinkPad 
Upp till dubbla prestandan och batteritiden 
Den nya generationen av Lenovo ThinkPad bygger på en helt ny 
hårdvaruarkitektur med rejält förbättrad prestanda och batteritid. 
Genomgång av nyheterna och vad de innebär för dig. 

Innovationer från Lenovo som hjälper dig att spara pengar 
Lenovos datorer är full-laddade med innovationer och smarta 
lösningar som ökar livslängden och användbarheten. 
Vi tittar på hur en Lenovo dator är konstruerad och på smarta 
lösningar som du inte bör missa. 

Säkerhet & stöldskydd - så kan Lenovo hjälpa dig säkra upp 
din maskinpark 
Lenovos säkerhetslösningar säkrar upp dina datorer och hjälper 
dig att �ärr-radera känsliga data och spåra upp en maskin som 
kommer bort. 

Workshop
Vi testar om Lenovos datorer håller måttet. 

Kvällsaktivitet
För de som har möjlighet och intresse så avslutar vi dagen med en 
trevlig kvällsaktivitet (mat + MoDo Hockey vs Brynäs).
Observera att antalet platser är begränsade till kvällsaktiviteten, 
först till  kvarn gäller. 

Säkerhet och autentisering
Torsdag 2009-10-01 kl 13-17
Är era mobiltelefoner uppkopplade mot er e-postserver, 
hur skyddade är ni då mot virus och övriga hot? Detta event ger dig 
full insyn hur du skyddar ditt nätverk och möter dagens hotbild. 
Vi visar även på säkra sätt att publicera portaler och resurser mot internet. 

Servers & Storage
Torsdag 2009-10-22 kl 13-17
Framtidens teknologi HP Proliant Server Generation 6
HP Storage-nyheterKonsolidering och virtualisering av lagringsutrymmen
 
Datalagring och backup
Tisdag 2009-11-10 kl 13-17
Räcker era backupfönster till, samt har ni 
testat att återläsa en backup på sistone?
Är era virtuella servrar skyddade på rätt sätt samt kan 
ni hantera de ökade datamängderna för �ler och e-post?
Symantec visar på det senaste kring backup och arkivering. 

Trådlösa nätverk
Tisdag 2009-11-24 kl 13-17
Trådlösa nätverk för ökad mobilitet samt enkelhet för gäster är i dag 
ingen ”rocket science”.  På detta event visar vi hur ett WLAN byggs upp 
och administreras på ett enkelt och säkert sätt. 
 
Skalskydd och mobila lösningar
Torsdag 2009-12-10 kl 13-17
Vad kan en brandvägg göra förutom att skydda mot intrång?
Under dagen visar vi på hur ni kan få kontroll på 
ert internetnyttjande samt mycket mer. 
Vi visar även på hur ni enkelt kan ge användarna möjlighet 
att jobba hemifrån eller på resande fot utan dyra, komplexa lösningar...

Virtualisering och applikationshantering
Torsdag 2010-01-21 kl 13-17
Är Windows Server 2008 tillräckligt för att jobba med ”tunna klienter”?
Kan Citrix göra annat än bara ”applikationsutdelning”?
Under dagen reder vi ut alla frågetecken kring när och hur olika lösningar 
passar bäst samt vidgar dina vyer kring vad Citrix kan erbjuda.  

Arbetsplatsutrustning
Måndag 2010-02-08 kl 13-17

Lenovo  berättar om sitt produktutbud kring arbetsplatsutrustning, 
framförallt bärbara och stationära datorer.  
Kom och lyssna på vilken utveckling som sker på området och ta 
tillfället i akt att klämma och känna på Lenovos utbud

Datum: 
Tid: 
Plats:
Din anmälan vill vi ha till kompetensdagar@coreit.se
eller via telefon 0660-729 11.

2010-02-08     Måndag 
13.00 – 17.00
CoreIT - Örnsköldsvik, våning 3

Kostnadsfria seminarier och workshops


